MR g W e it gk
R 2 0 04 ) AR R

Pl o v oA VA ZEHE L2 B OFRAITONT

FORERHT 2 1 F 0 A L ZEYERPRATR NG 348 1 1 9 AAY 1552 3 6 4 #eHh
Blan) o AL ACEE LZBEEDORAEICHONT] 2RE L, REMUTHNICBWT,
e E (BFE) N2 3 ANFELZZ LML, BEHEEEDR T 29 NERV E LT,

B, FREEALRIERIC L0 3 & ERYLEE O NHEBE K OME N R ORGE OB
MNH, ANFENFIIXTIRN ZEDOANEETEDZ LETTOT, 2 EOFEMIERITZSH
D £,

(5] TTNDEE ORI

S 348 HYy (HAL 2 A)
T AE L
N # OH REHEEL
BEH
SM3E8HA19H (8A18HIKK) 23 729 (551)
SM3FE8HA18H (8A17HIER) 9 706 (546)
SM3E8ALI7H (8A 16 HIFER) 10 697 (521)
SM3FE8AH16H (8A15HKER) 17 687 (494)
SM3E8A15H (8A14HKER) 25 670 (485)
SM3FE8A14H (8A13HIKER) 22 645 (484)
SM3E8H13H (8A12HKER) 8 623 (476)
SM3E8A1I2H (8A 11 HIKER) 18 615 (472)
SM3E8A1I1H (8A10HKER) 9 597 (463)
SM3HFE8H10H (8H9 HIER) 10 588 (450)
SM3HE8HIH (8 A8 HIKER) 7 578 (441)
SM348H8H (8H 7 HIEA) 20 571 (432)




H-o3E L

7 ¢ REBREL
BB

SM3FE8HTH (8H 6 HIRFA) 15 551 (428)
SM3FE8H6H (8H 5 AR 19 536 (426)
SM3FE8HSH (8H 4R 14 517 (424)
SM3FE8H4H (8H 3 HIRFA) 10 503 (420)
SM3FE8H3H (8H 2 HKFA) 6 493 (417)
SM3FE8H2H (8HA 1 HIRFA) 10 487 (408)
TM3FE8HTIH (7H31HKFR) 9 477 (406)

% BEBEEMAO () MIE. BECERE SN O TH D,

AT H &£ To H BRI (HAZ: N)
3 A H A EEE RRHRER
SF1 347 H 85 468 (406)
1346 A 17 383 (375)
SF1 345 A 46 366 (352)
SF1 344 A 19 320 (311)
A1 343 A 36 301 (294)
G342 A 34 265 (247)
SR3HET A 132 231 (163)
TH241 2 H 53 99 (59)
G241 1A 18 46 (36)
G241 0H 5 28 (26)
T2 9 A 5 23 (21)
G248 A 11 18 (10)
B2 7 H 5 7 (3)




3 44 A A B EBEEK REHRE K
S 245 A 1 2
SR 244 A 1 1

X

Rt EELMAN O (

) T, BEICBBESE SN T OB TH 5,




